会員書式　２

令和　　　　年　　　　月　　　　日

NPO法人西海市観光協会

　　理事長　山口 文江　殿

　NPO法人西海市観光協会定款第１０条により、下記のとおり退会したくお届けいたします。

住所

〒

フリガナ

法人・団体
名称

フリガナ フリガナ

代表者名 担当者名

TEL － － FAX － －

Eメール

業種

退会理由

理事会承認 理事長 事務局長 部長 受付

退　会　届

： 本協会に功労のあった者 総会で推薦された者で表決権は無い

農業　・　漁業　・　飲食店　・　宿泊業　・　小売業　・　卸売　・　建設業　・　製造業
金融保険業　・　不動産業　・　サービス業 ・ その他(        　　　　　　                ）

区分

正 会 員 ： 本協会の目的に賛同する者 総会の構成員で表決権がある

賛助会員 ： 協会の事業に賛助する者 総会の非構成員で表決権が無い

特別会員